关于文登区中小学、技师学院学生装价格的复函

威文发改发〔2022〕40号

文登区教育和体育局：

你局《关于申请核定中小学、技师学院学生装收费标准的

函》收悉。根据山东省发展和改革委员会《关于公布〈山东省

定价目录〉的通知》（鲁发改价格〔2020〕1361 号）和威海市

发展改革委、财政局、教育局、人社局《关于转发山东省中小

学收费管理办法的通知》（威发改发〔2020〕169号）规定，结

合目前学生装招标情况，经研究，确定我区中小学、技师学院

学生装价格如下：

中小学学生装：小学夏装 60元/套、中学夏装 68元/套、高

中夏装 70元/套；小学春秋装 90元/套、中学春秋装 102元/套、

高中春秋装 103元/套；小学冬装 98元/套、中学冬装 104元/套、

高中冬装 112元/套。

技师学院学生装：夏装、春装、冬装共计 328元/套。

本复函自 2022年 5月 17日开始执行，有效期至 2023年 8

月 31日。

威海市文登区发展和改革局

2022年 5月 17日